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Telia Norge och ice kombinerar sina mobila radioaccessnät 
 

• Telia och ice kombinerar sina mobila radioaccessnät i Norge med förväntad driftstart under andra 
kvartalet 2026 

• Kombinationen stöttar kraftigt förbättrad mobiltäckning, vilket kommer öka konkurrensen och 
kundernas valmöjligheter samtidigt som Norges digitala motståndskraft stärks 

• Telia Norge och ice kommer fortsätta äga och driva separata kärnnät som oberoende aktörer och 
konkurrenter 

• Telia förväntar sig tydliga finansiella fördelar då kombinationen ger väsentliga kostnads- och 
investeringssynergier 

 
Telia Norge och Lyse, en norsk energi- och telekomkoncern som äger mobiloperatören ice, har 
kommit överens om principerna för att skapa ett 50/50-ägt bolag som kombinerar Telias och ice 
norska mobila radioaccessnät (RAN). Kombinationen kommer att resultera i kraftigt förbättrad 
mobiltäckning över hela Norge redan från 2027, framför allt på landsbygden, vilket kommer att öka 
konkurrensen och kundernas valmöjligheter, samtidigt som landets digitala motståndskraft stärks. 
Telia Norge och ice kommer att fortsätta äga och driva separata kärnnät som oberoende aktörer och 
konkurrenter. 
 
Det samägda bolaget kommer att äga 100% av Telia Norges och ice respektive mobila RAN, inklusive 
radioutrustning och basstationer, och kommer att sälja RAN-tjänster till sina ägare baserat på deras 
kapacitetsanvändning. Parternas spektrumtillgångar kommer att göras tillgängliga för det samägda bolaget. 
Det gemensamma nätet väntas vara i drift under det andra kvartalet 2026. 
 
Telias förväntan är att kombinationen av nät ska ge väsentliga kostnads- och investeringssynergier, samt 
leverera tydliga finansiella fördelar. Telia avser att ge ytterligare information om de finansiella 
implikationerna under det första halvåret 2026. 
 
Bjørn Ivar Moen, chef för Telia Norge: “Vår industri kräver skalfördelar för att skapa rätt förutsättningar för 
investeringar i den nättäckning, kapacitet och kvalitet som kunderna förväntar sig. Av den anledningen är vi 
glada över att kombinera vårt mobilnät med ice nät. Tillsammans kan vi leverera ännu attraktivare 
erbjudanden till kunder över hela Norge, fortsätta konkurrera med marknadsledaren om att ha det bästa 
nätet och stärka landets digitala motståndskraft i en snabbt föränderlig värld.” 
 
Kristin Dahle Larsen, chef för Lyses telekomverksamhet: “Förbättrad täckning och kapacitet kommer att ge 
kunderna fler valmöjligheter när de väljer mobiltjänst. För att nå våra tillväxtmål måste vi fortsätta investera i 
och bygga Norges bästa mobilnät. Att skapa ett samägt mobilnät med Telia kommer att möjliggöra för oss 
att göra just det.” 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
För mer information, kontakta Telia Companys pressavdelning på 0771-77 58 30, besök vårt nyhetsrum och 
följ oss på LinkedIn. Besök vår mediabank för att ladda ner vår logotyp, högupplösta bilder av Telias ledning, 
kontor och lösningar. 
 
OM TELIA 
 
Telia Company (STO: TELIA) är en ledande telekomoperatör i Norden och Baltikum. Varje dag levererar vi 
uppkoppling och kommunikationstjänster i världsklass till miljontals kunder genom våra hållbara och säkra 
nät – vilket möjliggör för människor, företag och samhällen att blomstra och växa. Vår unika position i 
centrum för digitaliseringen formar vår ambition om att vara en förtrodd och progressiv samarbetspartner 
och ger oss vårt syfte: att återuppfinna ett bättre uppkopplat liv. Upptäck mer på www.teliacompany.com/sv.  
 

https://www.teliacompany.com/sv/nyhetsrum
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